

Oprava sálu kulturního domu

Souhrn

Název	Dodávka	Montáž
01_Rekonstrukce elektroinstalace		
Dodávka materiálu	27 874,87	
Doprava, přesuny a revize	10 660,00	
Elektromontážní práce		23 384,00
Mezisoučet 01	38 534,87	23 384,00
02_Stavební úpravy		
Dodávka materiálu	51 925,50	
Doprava a přesuny	23 410,00	
Stavební a pomocné práce		226 908,00
Mezisoučet 02	75 335,50	226 908,00
03_Obkladačské a malířské práce		
Dodávka materiálu	96 725,00	
Doprava a přesuny	15 250,00	
Obkladačské a malířské práce		73 370,00
Mezisoučet 03	111 975,00	73 370,00
Celkový mezisoučet nákladů	225 845,37	323 662,00
Náklady celkem		549 507,37
DPH		115 396,55
Náklady celkem vč. DPH		664 903,92

V Boskovicích dne 21. 8. 2017
Zpracovala: Lenka Koničková
Elektro Brevox, s.r.o.

Elektro Brevox, s.r.o.
elektro, MaR, telekomunikace
Boskovice 680 01, Husova 309/14
IČ: 03667308 DIČ: CZ03667308
Tel.: +420 778 412 015

Elektro Brevox, s.r.o.
elektro, MaR, telekomunikace
Boskovice 680 01, Husova 309/14
IČ: 03667308 DIČ: CZ03667308
Tel.: +420 778 412 015

Oprava sálu kulturního domu

část 1. -- elektroinstalace

Poptávající:	Tělocvična KD Ostrov u Macochy	Nabídka č.:	17NA021
Dodavatel:	Elektro Brevex, s.r.o.		

	Název položky	MJ	množství	cena/ MJ	celkem (Kč)
Díl:	Elektromateriál				
	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	130,00	13,27	1 725,49
	Kabel CYKY-J 4x10	m	40,00	114,87	4 594,72
	Vodič CYA 10 ŽZ	m	80,00	21,01	1 680,64
	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	30,00	31,81	954,33
	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	30,00	61,31	1 839,24
	Kabel CYKY-J 5x4	m	40,00	29,17	1 166,88
	Rozvodnice zapuštěná 3x12mod.pod omítku	ks	1,00	630,50	630,50
	Hl.vyp. 40A/3-pól.	ks	1,00	312,00	312,00
	Jistič B 16/3	ks	1,00	38,29	38,29
	Jistič B 25/3	ks	1,00	420,39	420,39
	Jistič B 16/1	ks	6,00	67,60	405,60
	Jistič B 40/3	ks	1,00	601,73	601,73
	Jistič B 10/1	ks	2,00	67,60	135,20
	Proudový chránič 40/4/003	ks	1,00	643,50	643,50
	Nástěnná zásuvka 5x32A,400V,IP44	ks	2,00	181,30	362,60
	Nástěnná zásuvka 5x16A,400V,IP44	ks	2,00	104,23	208,47
	ABB zás.1.nás. TANGO, bílá	ks	6,00	103,74	622,44
	ABB rám.1.nás. TANGO, bílá	ks	6,00	19,64	117,86
	Svítilno LED panel 175x175, 12W, bílá	ks	10,00	479,00	4 790,00
	Nouzové světlo MODUS, vestavné, 3W EXIT	ks	3,00	1 025,00	3 075,00
	Mřížky na svítidla 200x200	ks	10,00	250,00	2 500,00
	Mřížky na svítidla 300x300	ks	3,00	350,00	1 050,00
Celkem za	Materiál				27 874,87
	Název položky	MJ	množství	cena/ MJ	celkem (Kč)
Díl:	Elektromontážní práce				
	Sekání drážky pro kabel v cihle	m	110,00	35,00	3 850,00
	Sekání kapsy pro vestavná svítidla	ks	13,00	130,00	1 690,00
	Tahání kabelu CYKY-J 5x2,5	m	30,00	28,00	840,00
	Tahání kabelu CYKY-J 3x1,5	m	130,00	21,00	2 730,00
	Tahání kabelu CYKY-J 3x2,5	m	80,00	23,00	1 840,00
	Tahání kabelu CYKY-J 4x10	m	40,00	39,00	1 560,00
	Tahání kabelu CYKY-J 5x4	m	30,00	31,00	930,00
	Tahání vodiče CYA 10	m	40,00	11,00	440,00
	Osazení rozvaděče	ks	1,00	428,00	428,00
	Zapojení jističe jednofázového	ks	2,00	161,00	322,00
	Zapojení jističe třífázového	ks	3,00	336,00	1 008,00
	Zapojení proudového chránič	ks	1,00	225,00	225,00
	Zapojení vodičů v krabici a rozvaděči	ks	62,00	23,00	1 426,00
	Osazení a zapojení zásuvky 230V	ks	6,00	75,00	450,00
	Osazení a zapojení zásuvky 400V	ks	4,00	128,00	512,00
	Osazení a zapojení hl.vypínače	ks	1,00	89,00	89,00
	Demontáž stávajících světel	ks	15,00	52,00	780,00
	Přikotvení, sestavení a zapojení svítidla	ks	13,00	328,00	4 264,00
Celkem za	Montáže				23 384,00

Elektro Brevex, s.r.o.
 elektro, MaR, telekomunikace
 Boskovice 680 01, Husova 309/14
 IČ: 03667308 DIČ: CZ03667308
 Tel.: +420 778 412 015

část 1. -- elektroinstalace

Poptávající:	Tělocvična KD Ostrov u Macochy	Nabídka č.:	17NA021
Dodavatel:	Elektro Brevex, s.r.o.		

	Název položky	MJ	množství	cena/ MJ	celkem (Kč)
	Název položky	MJ	množství	cena/ MJ	celkem (Kč)
Díl: VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
	Zřízení staveniště	kpl	1,00	2 560,00	2 560,00
	Přesuny materiálu	kpl	1,00		
	Náklady na dopravu	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00
	PPV	kpl	1,00		
	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
	Výchozí revize	kpl	1,00	2 750,00	2 750,00
	Celkem za VRN Vedlejší rozpočtové náklady				10 660,00

Cena celkem bez DPH**61 918,87 Kč**

Elektro Brevex, s.r.o.
elektro, MaR, telekomunikace
Boskovice 680 01, Husova 309/14
IČ: 03667308 DIČ: CZ03667308
Tel.: +420 778 412 015



Oprava sálu kulturního domu

část 2. -- stavební úpravy

Poptávající:	Tělocvična KD Ostrov u Macochy	Nabídka č.:	17NA021
Dodavatel:	Elektro Brevex, s.r.o.		

	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	Stavební materiál				
	Roh kulatý pozink 2,5m pod omítku	m	360,00	15,40	5 544,00
	Ytong 12,5cm	ks	1 000,00	35,20	35 200,00
	Omítka štuková	m2	380,00	19,80	7 524,00
	Stěrkové lepidlo + perlina	m2	95,00	38,50	3 657,50
	Celkem za Materiál				51 925,50
	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	Stavební a pomocné práce				
	Odstanění staré malby	m2	380,00	33,00	12 540,00
	Zapravení děr, zdiva, drážek	m2	40,00	22,00	880,00
	Osazení kovových rohů+zapravení	m	360,00	60,50	21 780,00
	Výstavba zdiva z Ytongu	m2	130,00	209,00	27 170,00
	Penetrace zdiva, popř. přechodový můstek	m2	380,00	44,00	16 720,00
	Natažení stěrkové omítky a perlinky	m2	130,00	99,00	12 870,00
	Finální povrchová úprava	m2	380,00	132,00	50 160,00
	Likvidace sutě po omítkách	t	18,00	385,00	6 930,00
	Odstranění piliřů	m3	4,20	1 980,00	8 316,00
	Uložení sutě na skládku	m3	4,20	2 860,00	12 012,00
	Postavení a zbourání lešení	m2	260,00	77,00	20 020,00
	Nájem za lešení po dobu 30dní	m2	260,00	1,65	12 870,00
	Zakrytí podlahy geotextilií a plastovým krytím	m2	280,00	88,00	24 640,00
	Celkem za Montáže				226 908,00
	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
	Zřízení staveniště	kpl	1,00	13 940,00	13 940,00
	Přesuny materiálu	kpl	1,00	6 970,00	6 970,00
	Náklady na dopravu	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	PPV	kpl	1,00		
	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		
	Výchozí revize	kpl	1,00		
	VRN Vedlejší rozpočtové náklady				23 410,00

Cena celkem bez DPH

302 243,50 Kč

Elektro Brevex, s.r.o.
 elektro, MaR, telekomunikace
 Boskovice 680 01, Husova 309/14
 IČ: 03667308 DIČ: CZ03667308
 Tel.: +420 778 412 015

Oprava sálu kulturního domu

část 3. -- obklady a výmalba

Poptávající:	Tělocvična KD Ostrov u Macochy	Nabídka č.:	17NA021
Dodavatel:	Elektro Brevex, s.r.o.		

	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	Obklady a výmalba				
	Dubová parketová podlaha	m2	12,00	550,00	6 600,00
	Laminátová plovoucí podlaha (obklad)	m2	105,00	350,00	36 750,00
	Lemování podlaha-obklad	m	68,00	130,00	8 840,00
	Lemování obklad-stěna	m	60,00	115,00	6 900,00
	Lepidlo k lepení obkladů	m2	105,00	35,00	3 675,00
	Penetrace	m2	105,00	8,00	840,00
	Odvoz a uložení starého obložení	t	8,50	2 600,00	22 100,00
	Barva na výmalbu + penetrace	m2	380,00	29,00	11 020,00
Celkem za	Materiál				96 725,00
	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	Obkladačské a malířské práce				
	Položení parketové podlahy	m2	12,00	800,00	9 600,00
	Montáž obkladů	m2	105,00	350,00	36 750,00
	Lemování	m	128,00	55,00	7 040,00
	Demontáž starého obložení	m2	120,00	62,00	7 440,00
	Výmalba	m2	380,00	33,00	12 540,00
Celkem za	Montáže				73 370,00
	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
	Zřízení staveniště	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00
	Přesuny materiálu	kpl	1,00	4 250,00	4 250,00
	Náklady na dopravu	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	PPV	kpl	1,00		
	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		
	Výchozí revize	kpl	1,00		
Celkem za	VRN Vedlejší rozpočtové náklady				15 250,00

Cena celkem bez DPH

185 345,00 Kč


Elektro Brevex, s.r.o.
 elektro, MaR, telekomunikace
 Boskovice 680 01, Husova 309/14
 IČ: 03667308 DIČ: CZ03667308
 Tel.: +420 778 412 015